
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d.  19-11-2021 (VERSLAGNR. 08)
in het faillissement van: Faillissement IIG TOF B.V.
Faillissementsnummer C/13/20/21 F
Datum uitspraak 21-01-2020
Rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
Curator mr. J.E.P.A. van Hooff
Voor nadere inlichtingen

A. BATEN totaal verslag 07 mutaties sindsdien totaal verslag 08 af te dragen BTW
dd 20-08-2021 dd 19-11-2021

1. aangetroffen middelen
kas USD 0,00
bank USD 0,00 USD 167.624,21 USD 167.624,21  
giro USD 0,00

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 
activa USD 0,00 USD 0,00  

diversen USD 0,00 USD 0,00 USD 0,00  
 

3. debiteuren  
pre-faillissement debiteuren 
belasting USD 0,00 USD 0,00 USD 0,00  

USD 0,00 USD 0,00 USD 0,00

4. overige baten  
boedelbijdrage USD 100.000,00 USD 0,00 USD 100.000,00
restituties USD 0,00 USD 0,00 USD 0,00
rente boedelrekening USD 0,02 USD 0,00 USD 0,02

5. totaal USD 100.000,02 USD 167.624,21 USD 267.624,23



B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN totaal verslag 07 mutaties sindsdien totaal verslag 08  Terug te ontvangen BTW 

dd 20-08-2021 dd 19-11-2021
salaris curator USD 0,00 USD 0,00 USD 0,00
publicatiekosten USD 0,00
kosten kantoor curator USD 0,00
kosten Kas Bank USD 26,57 USD 0,00 USD 26,57  
fiscus USD 0,00
kosten ingeschakelde 
derden USD 48.862,76 USD 9.973,70 USD 58.836,46
Euro boedelrekening USD 167.624,21 USD 167.624,21

6. totaal USD 48.889,33 USD 177.597,91 USD 226.487,24

C.
THANS NOG 
BESCHIKBAAR totaal verslag 07 mutaties sindsdien totaal verslag 08

dd 20-08-2021 dd 19-11-2021
totaal A USD 100.000,02 USD 167.624,21 USD 267.624,23
totaal B USD 48.889,33 USD 177.597,91 USD 226.487,24

  
7. saldo boedelrekening USD 51.110,69 USD 345.222,12 USD 41.136,99


